УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст-ца Крыловская

О результатах муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества

«Моей любимой маме»

На основании государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Краснодарского края «Дворец творчества» от
24.10.2023 года №520-П «О проведении краевого конкурса изобразительного и
декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме»», приказываю:

]. Признать победителями и призерами муниципального этапа краевого
конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Моей
любимой маме» в 2023 году (согласно приложению).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий
обязанности начальника

N> -

ном
инация Д

екоративно - прикладное творчество

to —

ном
инация И

зобразительное искусство

п/
п

осле обсуж
дения и подведения итогов члены

 ж
ю

ри приняли реш
ение:

) считать победителями муниципального этапа следую
щ

их учащ
ихся

Ш
икунова Елизавета
__________

К
осач С

ергей

Голик В
иктория

Головко Н
иколай

Горбань А
лександра

Рунец С
офия

Гарбузова Татьяна

Чуруксаева В
арвара

Ф
ам

илия, им
я

участника

М
БО

У
 С

0Ш
№

2

М
БО

У С
0П

Ш
>2

М
БО

У
 С

О
Ш

№

1

М
БО

У
 С

О
Ш

№
1

М
БО

У
 СО

Ш
№

1

f
О
О о
I

М
БО

У
С

О
Ш

№

1

М
БО

У СО
Ш

№
 1

наим
енование

образовательного
учреж

дения

Евко О
.Н

.

Чебаткова О
.Н

.

К
раморенко Е.Н

.

К
раморенко Е.Н

.

Глянь С.Я
.

К
атаева М

.В
.

С
еднева Л

.В.

Глянь С
.Я

.

Ф
ам

илия, им
я, отчество

руководителя
(полное)

1 место
1 место
1 место
1 место

1 место
1 место
] место
1 место

И
тоги

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к приказу управления образования

2 Смирняков Дмитрий МБОУ ООШ №2 Чебаткова О.Н. 2 место

3 Становая Анастасия МБОУ ООШ № 4 Назаренко И.Н. 2 место

4 Г оловина Анна МБОУ СОШ №7 Патрушева О.А. 2 место

5 Гридина Милана МБУДО ДДТ Шанталий Е.А. 2 место

6 Фалий Анастасия МБУДО ДДТ Татаринова О.В. 2 место

7 Курипко Платон МБУДО ДДТ Постол Е.Е. 2 место

8 Гавриленко Тимофей МБОУ СОШ№ 1 Крамаренко Е.Н. 3 место

9 Охинько Роман МБОУ СОШ№ 1 Глянь. С.Я. 3 место

10 Арутюнян Лиа МБОУ СОШ № 2 Анпилогова И. И. 3 место

11 Таскаев Дмитрий МБОУ СОШ № 2 Анпилогова И. И. 3 место

12 Горбань София МБОУ СОШ № 2 Анпилогова И. И. 3 место

13 Майстренко Артем МБОУ СОШ № 2 Анпилогова И. И. 3 место

14 Артеменко Екатерина МБОУ СОШ № 2 Анпилогова И.И. 3 место

15 Стеблецов Артем МБОУ СОШ № 2 Чебаткова О.Н. 3 место

16 Вихляев Артем МБОУ СОШ № 4 Горб С.А. 3 место

17 Вихляева Виктория МБОУ СОШ №4 Олейник А.С. 3 место

18. Егояп Варсеник МБУДО ДДТ Пикула Н.Н. 3 место

5 Федоренко Вероника МБОУ СОШ№2 Евко О.Н. 1 место

6 Шикунова Елизавета МБОУ СОШ№2 Евко О.Н. 1 место

7 Варваровский Иван МБОУ СОШ№2 Чебаткова О.Н. 1 место

8 Прядкин Артем МБОУ СОШ№2 Чебаткова О.Н. 1 место

9 Писаревская Виктория МБОУ СОШ№2 Чебаткова О.Н. 1 место

10 Гаджиева Камила МБОУ СОШ№9 Раджабова А.Г. 1 место

11 Рябович Александр МБОУ СОШ№9 Медведева З.В. 1 место

12 Терзян Эвелина МБОУ НОШ №15 Чумаченко Е.Н. 1 место

«Лучшая открытка, выполненная в технике «Скрапбукинг» ЛЛбСЖ

1 Евстафьев Пикш а МБОУ СОШ№2 Гращенко Е.В. 1 место

2 Даненко Елизавета МБОУ ДО ДДТ Шанталий Е.А. 1 место

3 Воротников Владислав МБОУ СОШ№2 Чебаткова О.Н. 1 место

4 Большаков Глеб МБОУ СОШ№2 Евко О.Н. 1 место

5 Мащенко Ульяна МБОУ СОШ №10 Панченко И.А. 1 место

6 Чуйков Александр МБОУ СОШ №7 Белоусова Е.Н. 1 место

7 Нестерка Михаил МБОУ СОШ№ 1 Глянь С.Я. 1 место

2) считать призерами следующих учащихся:

1 Вихляева София МБОУ СОШ№ 1 Шанталий Е.А. 2 место